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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FIGURES - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB SCORE

1 24 REICHOVÁ Viktória 2002 Slovenská plavecká federácia 67,3444

2 50 KLUSKOVÁ Karolína 2002 TJ TESLA BRNO z.s. 67,0167

3 17 HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 64,7889

4 41 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 63,5722

5 57 KOSTKOVÁ Lenka 2002 TJ Tábor 63,4944

6 20 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 SKUP Olomouc 63,3333

7 44 VÁŇOVÁ Lucie 2002 SK Medúza Kladno 63,2111

8 25 IAKOVLEVA Anastasia 2003 TJ Slávia STU 62,9556

9 5 DIKY Chiara 2004 Slovenská plavecká federácia 62,9333

10 48 NOVÁKOVÁ Laura 2002 SK Neptun Praha 62,8222

11 14 KOŠŤÁLOVÁ Alžběta 2002 SK Neptun Praha 61,9389

12 69 MCDONNELL Linda 2004 Slovenská plavecká federácia 61,7556

13 12 ŠIMO Kristýna 2003 SK Neptun Praha 61,3333

14 68 SMETANOVÁ Kateřina 2003 SK Neptun Praha 60,4444

15 19 KOSTERCOVÁ Viktória 2002 Slovenská plavecká federácia 60,3000

16 55 FANTOVÁ Sofie 2002 SK Neptun Praha 60,1333

17 18 SOLYMOSYOVÁ Silvia 2003 Slovenská plavecká federácia 59,8389

18 6 LENGYELOVÁ Dina 2003 Slovenská plavecká federácia 59,5889

19 64 JUREČKOVÁ Veronika 2003 SKUP Olomouc 59,3833

20 23 RICHTEROVÁ Zuzana 2002 SK Neptun Praha 59,2722

21 66 FIŠAROVÁ Julie 2002 SK Medúza Kladno 59,183321 66 FIŠAROVÁ Julie 2002 SK Medúza Kladno 59,1833

22 58 TAUWINKLOVÁ Klára 2002 TJ TESLA BRNO z.s. 58,8333

23 35 LEWCZYSZYNOVÁ Ema 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 58,7056

24 28 NOVOTNÁ Barbora 2003 Slovenská plavecká federácia 58,5556

25 21 IVIČIČOVÁ Anna 2002 Kometa Brno 58,4056

26 65 ZOUNKOVÁ Eliška 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 57,8056

27 26 JÁNSKÁ Adéla 2002 SK Neptun Praha 57,7000

28 42 RYSSLOVÁ Veronika 2002 SK Neptun Praha 57,6722

29 61 SLEZÁKOVÁ Rebecca 2002 Slovenská plavecká federácia 57,3833

30 71 MARKOVÁ Magdaléna 2002 SK Medúza Kladno 57,2389

31 46 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 Kometa Brno 57,2111

32 73 MOUDRÁ Lucie 2003 SK Neptun Praha 57,0778

33 56 LEWCZYSZYNOVÁ Julie 2005 TJ TESLA BRNO z.s. 57,0556

34 43 POSPÍŠILOVÁ Monika 2002 SKUP Olomouc 56,9611

35 38 KREČMEROVÁ Kateřina 2004 SKUP Olomouc 56,8000

36 62 PAJTAŠOVÁ Zuzana 2002 SK Neptun Praha 56,7000

37 33 BRABCOVÁ Marika 2004 Kometa Brno 56,5833

38 72 BÁRTLOVÁ Sára 2003 SK Medúza Kladno 56,1056

39 45 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2003 SK Medúza Kladno 55,9944

40 10 SVĚTLÍKOVÁ Dominika 2004 TJ TESLA BRNO z.s. 55,6889

41 47 SLÍVOVÁ Eliška 2002 Kometa Brno 55,4500

42 16 PAVLOVSKÁ Veronika 2003 SK Medúza Kladno 55,4444

43 59 PEŘINOVÁ Nela 2005 SKUP Olomouc 55,0944

44 31 CÍSAŘOVÁ Anna 2005 SK Neptun Praha 54,9500

45 15 PLOCOVÁ Eliška 2002 TJ Tábor 54,5111
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FIGURES - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB SCORE

46 11 VAVERKOVÁ Tereza 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 54,2278

47 67 ZEMANOVÁ Adéla 2004 TJ TESLA BRNO z.s. 53,9000

48 22 TRUBKOVÁ Eva 2004 SK Neptun Praha 53,7611

49 32 HÁJKOVÁ Lucie 2002 SK Neptun Praha 53,3056

50 54 ČÍPOVÁ Diana 2005 Kometa Brno 52,8111

51 9 PŘIBYLOVÁ Nela 2004 SKUP Olomouc 52,6889

52 8 KARTOUSOVÁ Emma 2004 IUVENTA AQUATIX, o. z. 52,0778

53 13 ŠEBESTOVÁ Sofia Anna 2004 IUVENTA AQUATIX, o. z. 51,8944

54 36 ĎURČANOVÁ Lujza 2003 IUVENTA AQUATIX, o. z. 51,4167

55 52 RIEGEROVÁ Bára 2003 SKUP Olomouc 51,3944

56 63 BARTOVIČOVÁ Hana 2004 IUVENTA AQUATIX, o. z. 51,2278

57 27 MEJSNAROVÁ Sára 2004 SK Neptun Praha 51,1111

58 40 INGRŠTOVÁ Amálie 2004 Kometa Brno 50,8167

59 3 HANUSOVÁ Kristýna 2004 Kometa Brno 50,5222

59 7 ŠEDOVÁ Magdalena 2004 Kometa Brno 50,5222

61 34 RIEGEROVÁ Viktória 2004 IUVENTA AQUATIX, o. z. 50,1000

62 30 DOUPOVCOVÁ Jitka 2002 Kometa Brno 49,9444

63 53 KOLÁŘOVÁ Nela 2004 TJ TESLA BRNO z.s. 49,6556

64 2 KESZI Romana 2004 SK Medúza Kladno 49,2389

65 1 ČOUKOVÁ Vendula 2004 SKUP Olomouc 48,8611

66 51 JAROŠOVÁ Anastázie 2004 TJ TESLA BRNO z.s. 48,638966 51 JAROŠOVÁ Anastázie 2004 TJ TESLA BRNO z.s. 48,6389

67 49 MAŠLOVÁ Kristýna 2002 SK Medúza Kladno 47,8556

68 4 BIČÁKOVÁ Martina 2004 SK Neptun Praha 47,7056

69 39 ROŠKOTOVÁ Kateřina 2004 SK Medúza Kladno 46,9667

70 70 MARHUĽOVÁ Nina 2002 IUVENTA AQUATIX, o. z. 46,6778

71 29 DOBEŠOVÁ Andrea 2003 Kometa Brno 46,3833

72 60 VAVRYSOVÁ Klára 2004 Kometa Brno 45,7611

73 37 LOSOVÁ Barbora 2003 SK Medúza Kladno 45,0500

74 74 RANDULOVÁ Nikola 2004 SKUP Olomouc 44,9833
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FIGURES - RESULTS - DETAILS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana P NepP P UnOl P TeBr P TeBr

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J1 UnOl J1 NepP J1 UnOl J1 SCPAP

J2 KomBr J2 UnOl J2 MedKl J2 TeBr

J3 NepP J3 TeBr J3 KomBr J3 MedKl

J4 SCPAP J4 MedKl J4 TeBr J4 UnOl

J5 UnOl J5 KomBr J5 NepP J5 KomBr

J6 SVK J6 SlPl J6 SVK J6 NepP

2,2 2,2 2,6 2

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL PEN TOTAL

1 24 REICHOVÁ Viktória 2002 SVK 7,2 7,0 6,9 6,8 7,1 6,6 15,290 6,8 6,5 6,1 6,0 6,5 6,9 14,245 7,1 7,0 6,9 6,9 6,3 6,7 17,875 6,7 7,0 6,7 6,5 6,5 6,5 13,200 0 67,3444

2 50 KLUSKOVÁ Karolína 2002 TeBr 6,2 6,3 6,7 5,8 6,4 6,4 13,915 7,0 7,1 6,9 7,0 7,1 7,1 15,510 6,8 7,0 6,9 7,3 6,3 6,9 17,940 6,3 6,9 6,5 6,5 6,4 6,5 12,950 0 67,0167

3 17 HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003 TeBr 6,6 6,5 6,8 6,5 6,0 6,2 14,190 7,0 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 15,675 6,1 6,3 6,1 6,4 6,5 6,6 16,445 5,9 6,2 5,8 6,5 6,1 5,8 12,000 0 64,7889

4 41 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 TeBr 5,6 6,1 5,9 5,9 6,0 5,8 12,980 7,0 7,0 6,6 6,8 6,8 6,7 15,015 6,4 6,7 6,5 6,6 6,3 6,1 16,770 6,2 6,4 6,2 6,3 6,2 6,0 12,450 0 63,5722

5 57 KOSTKOVÁ Lenka 2002 TjTá 5,7 5,7 6,0 6,2 6,1 6,0 13,090 6,8 6,3 6,0 6,4 6,3 6,5 14,025 6,4 6,4 6,8 6,7 6,4 6,7 17,030 6,0 6,8 6,4 6,5 6,6 6,5 13,000 0 63,4944

6 20 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 UnOl 6,0 5,8 5,7 6,1 6,0 5,8 12,980 6,5 6,7 6,4 6,5 6,4 6,4 14,190 6,8 6,8 6,3 6,4 6,5 6,5 17,030 6,4 6,7 6,3 6,4 6,5 6,0 12,800 0 63,3333

7 44 VÁŇOVÁ Lucie 2002 MedKl 6,1 6,0 6,0 5,1 5,9 5,7 12,980 7,1 6,6 6,5 6,6 6,6 6,0 14,465 6,3 6,8 6,7 6,5 6,5 6,6 17,095 6,2 6,3 6,3 6,2 6,0 6,0 12,350 0 63,2111

8 25 IAKOVLEVA Anastasia 2003 STUAQ 6,1 6,2 6,4 6,2 6,4 6,1 13,695 6,3 6,1 6,4 7,0 6,4 6,4 14,025 6,3 6,3 6,7 6,6 6,1 6,4 16,640 6,3 6,1 6,1 6,0 6,1 6,3 12,300 0 62,9556

9 5 DIKY Chiara 2004 SVK 6,5 5,9 6,4 6,1 6,5 6,1 13,805 6,0 6,0 5,9 6,5 6,1 6,9 13,530 6,2 6,3 6,6 6,6 6,3 6,5 16,705 6,2 6,5 6,2 6,3 6,5 6,2 12,600 0 62,9333

301e Barracuda sp. 360° 240a Albatros ½ Twist 346 Side Fishtail Split423 Ariana

THURINGEROVÁ Monika

KOŽENÁ Renata

BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ Ivana

KATONOVÁ Markéta

CHLUPOVÁ Věra

SUKOVÁ Iveta

PTÁKOVÁ Lenka

GREGR Adriana

HOLUBOVÁ Kateřina

NAVRÁTILOVÁ Alice

CUHROVÁ Eliška

ŠMOLDASOVÁ Michaela

HORÁKOVÁ Marcela

KOUBKOVÁ Natálie

MIKULCOVÁ Veronika

CIBULKA Ondřej

JANÍČKOVÁ Michaela

SCHILLEROVÁ Lenka

VEVERKOVÁ Kateřina

HORÁKOVÁ Kateřina

ŠIMSOVÁ Jitka

MASTERS Heda

SOLYMOSYOVÁ Ivana

ROUBÍČKOVÁ Anna

FLEŠKOVÁ Linda

DROCHYTKOVÁ Marta

CHRAMOSTOVÁ Kateřina

HAMAŘIČOVÁ Adéla

9 5 DIKY Chiara 2004 SVK 6,5 5,9 6,4 6,1 6,5 6,1 13,805 6,0 6,0 5,9 6,5 6,1 6,9 13,530 6,2 6,3 6,6 6,6 6,3 6,5 16,705 6,2 6,5 6,2 6,3 6,5 6,2 12,600 0 62,9333

10 48 NOVÁKOVÁ Laura 2002 NepP 6,4 6,2 6,7 6,3 6,5 6,1 13,970 6,9 6,8 6,5 6,5 6,9 7,0 14,905 6,1 5,9 6,3 6,0 5,9 6,1 15,665 6,3 6,1 5,5 5,9 6,0 6,0 12,000 0 62,8222

11 14 KOŠŤÁLOVÁ Alžběta 2002 NepP 6,3 6,0 6,4 6,4 6,3 6,1 13,805 6,3 6,2 6,0 6,0 6,2 5,1 13,420 6,2 6,2 6,5 6,0 6,3 6,1 16,120 6,0 6,3 6,0 6,4 6,3 6,2 12,400 0 61,9389

12 69 MCDONNELL Linda 2004 SVK 6,3 6,2 6,1 6,2 5,9 6,0 13,475 6,4 6,5 5,7 5,4 6,0 6,7 13,530 6,3 6,3 6,6 6,6 6,1 6,3 16,575 5,6 6,1 6,0 6,4 5,9 6,0 12,000 0 61,7556

13 12 ŠIMO Kristýna 2003 NepP 5,8 6,1 6,3 6,2 6,2 5,9 13,420 6,5 6,3 6,5 6,1 6,4 6,0 13,915 5,7 5,8 6,6 6,1 6,0 6,2 15,665 6,2 6,1 6,1 6,1 6,0 6,1 12,200 0 61,3333

14 68 SMETANOVÁ Kateřina 2003 NepP 6,4 5,8 5,9 6,1 6,1 5,9 13,200 6,2 6,3 6,6 6,0 6,3 6,5 13,915 6,1 6,0 6,8 6,0 5,8 5,8 15,535 5,7 5,9 5,9 6,1 6,0 5,7 11,750 0 60,4444

15 19 KOSTERCOVÁ Viktória 2002 SVK 6,4 6,3 6,2 5,9 6,2 6,1 13,640 5,9 5,6 5,9 6,3 6,2 6,2 13,310 6,0 5,8 5,8 6,1 5,9 6,2 15,470 5,8 6,0 5,8 6,0 6,0 5,9 11,850 0 60,3000

16 55 FANTOVÁ Sofie 2002 NepP 5,7 5,7 5,8 5,6 5,8 5,6 12,540 6,4 6,5 6,5 6,2 6,1 5,9 13,860 6,4 6,0 5,5 6,3 5,6 5,9 15,470 6,3 6,2 5,9 6,1 6,3 5,9 12,250 0 60,1333

17 18 SOLYMOSYOVÁ Silvia 2003 SVK 5,9 5,9 6,3 6,3 6,1 6,4 13,530 6,3 5,5 6,8 5,9 6,8 7,0 14,190 5,7 5,5 5,7 6,0 5,5 6,1 14,885 5,6 5,4 6,0 5,6 5,5 5,8 11,250 0 59,8389

18 6 LENGYELOVÁ Dina 2003 SVK 5,8 5,6 5,8 6,5 6,0 5,8 12,870 6,1 5,8 6,2 5,7 5,7 5,6 12,815 5,5 6,0 6,4 5,8 6,1 6,4 15,795 6,3 6,1 5,8 5,9 6,2 6,1 12,150 0 59,5889

19 64 JUREČKOVÁ Veronika 2003 UnOl 6,1 5,9 6,0 5,9 6,2 6,0 13,200 6,8 6,7 6,4 6,7 6,5 6,2 14,465 5,6 5,3 5,7 5,7 5,6 4,9 14,430 5,6 5,6 5,7 5,8 5,8 5,4 11,350 0 59,3833

20 23 RICHTEROVÁ Zuzana 2002 NepP 5,6 5,3 5,9 5,4 6,0 5,6 12,375 6,4 6,2 6,5 6,5 6,1 6,1 13,860 5,9 5,8 6,5 5,4 5,9 5,8 15,210 6,0 6,2 5,8 6,1 5,8 5,9 11,900 0 59,2722

21 66 FIŠAROVÁ Julie 2002 MedKl 5,9 5,6 5,9 5,5 5,5 5,5 12,375 6,0 6,5 6,2 6,2 6,2 5,9 13,530 6,0 6,2 6,2 5,5 6,2 6,0 15,860 5,7 5,9 5,8 5,6 5,6 6,0 11,500 0 59,1833

22 58 TAUWINKLOVÁ Klára 2002 TeBr 6,2 6,5 5,6 5,8 6,0 5,9 13,145 6,6 5,4 5,6 6,0 5,5 5,9 12,650 5,7 5,9 6,0 6,2 6,1 5,5 15,405 5,7 5,7 5,7 6,2 5,9 6,2 11,750 0 58,8333

23 35 LEWCZYSZYNOVÁ Ema 2003 TeBr 5,9 5,5 5,8 6,0 6,3 5,6 12,815 6,3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 13,255 5,8 5,9 6,0 6,2 6,0 6,3 15,665 5,6 5,7 5,4 5,6 5,6 5,3 11,100 0 58,7056

24 28 NOVOTNÁ Barbora 2003 SVK 5,9 5,9 6,1 5,6 5,8 6,1 13,035 5,1 5,2 5,7 5,9 5,5 5,5 12,045 5,8 5,9 6,5 6,3 6,2 6,4 16,120 6,1 5,8 5,7 5,7 5,6 5,8 11,500 0 58,5556

25 21 IVIČIČOVÁ Anna 2002 KomBr 5,6 6,0 6,0 6,4 5,6 5,6 12,760 6,1 6,1 6,2 6,4 6,5 6,7 13,860 5,4 5,5 5,2 5,8 5,7 5,7 14,495 5,5 5,8 5,6 5,7 5,8 5,8 11,450 0 58,4056

26 65 ZOUNKOVÁ Eliška 2003 TeBr 5,6 5,7 5,8 5,2 5,6 5,9 12,485 5,9 5,9 5,5 5,7 5,7 5,7 12,650 5,8 5,9 6,0 6,0 5,5 5,9 15,340 5,5 5,8 5,6 5,9 5,9 5,8 11,550 0 57,8056

27 26 JÁNSKÁ Adéla 2002 NepP 5,4 4,4 5,7 5,7 5,6 5,6 12,265 5,9 5,6 5,4 6,0 6,0 5,6 12,705 5,8 5,6 6,1 6,1 5,9 5,6 15,210 6,0 5,9 5,6 5,8 5,8 6,0 11,750 0 57,7000

28 42 RYSSLOVÁ Veronika 2002 NepP 5,4 4,9 5,0 5,3 3,8 4,5 10,835 6,6 6,7 6,2 6,2 6,6 6,5 14,245 6,0 5,8 5,8 6,0 5,7 5,9 15,275 5,9 6,0 5,7 5,7 5,6 5,8 11,550 0 57,6722

29 61 SLEZÁKOVÁ Rebecca 2002 SVK 6,3 6,0 5,9 5,2 6,0 6,0 13,145 5,9 5,5 5,9 6,1 6,1 5,1 12,870 5,2 5,1 5,3 6,0 5,0 5,6 13,780 6,0 6,0 5,8 6,0 5,8 5,9 11,850 0 57,3833

30 71 MARKOVÁ Magdaléna 2002 MedKl 4,7 4,6 5,0 5,4 4,9 5,0 10,780 5,0 5,5 5,3 5,8 5,5 5,6 12,045 6,4 6,5 6,6 5,2 6,3 6,4 16,640 6,1 6,2 6,1 5,7 5,9 6,0 12,050 0 57,2389
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FIGURES - RESULTS - DETAILS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana P NepP P UnOl P TeBr P TeBr

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J1 UnOl J1 NepP J1 UnOl J1 SCPAP

J2 KomBr J2 UnOl J2 MedKl J2 TeBr

J3 NepP J3 TeBr J3 KomBr J3 MedKl

J4 SCPAP J4 MedKl J4 TeBr J4 UnOl

J5 UnOl J5 KomBr J5 NepP J5 KomBr

J6 SVK J6 SlPl J6 SVK J6 NepP

2,2 2,2 2,6 2

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL PEN TOTAL

301e Barracuda sp. 360° 240a Albatros ½ Twist 346 Side Fishtail Split423 Ariana

THURINGEROVÁ Monika

KOŽENÁ Renata

BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ Ivana

KATONOVÁ Markéta

CHLUPOVÁ Věra

SUKOVÁ Iveta

PTÁKOVÁ Lenka

GREGR Adriana

HOLUBOVÁ Kateřina

NAVRÁTILOVÁ Alice

CUHROVÁ Eliška

ŠMOLDASOVÁ Michaela

HORÁKOVÁ Marcela

KOUBKOVÁ Natálie

MIKULCOVÁ Veronika

CIBULKA Ondřej

JANÍČKOVÁ Michaela

SCHILLEROVÁ Lenka

VEVERKOVÁ Kateřina

HORÁKOVÁ Kateřina

ŠIMSOVÁ Jitka

MASTERS Heda

SOLYMOSYOVÁ Ivana

ROUBÍČKOVÁ Anna

FLEŠKOVÁ Linda

DROCHYTKOVÁ Marta

CHRAMOSTOVÁ Kateřina

HAMAŘIČOVÁ Adéla

31 46 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 KomBr 6,1 6,1 6,3 5,9 6,0 5,9 13,255 6,6 6,3 6,1 5,9 6,6 6,5 14,025 5,5 5,6 5,6 6,0 5,7 5,5 14,560 5,8 5,7 5,8 5,6 5,9 5,6 11,450 2 57,2111

32 73 MOUDRÁ Lucie 2003 NepP 5,7 5,6 5,4 6,0 5,4 5,5 12,210 5,8 5,6 5,0 5,7 5,2 5,7 12,210 5,9 5,7 6,0 6,0 6,2 6,1 15,600 5,7 5,7 5,6 5,7 5,5 5,9 11,350 0 57,0778

33 56 LEWCZYSZYNOVÁ Julie 2005 TeBr 5,9 6,0 5,5 5,9 6,0 5,8 12,980 5,7 5,5 5,4 5,7 5,6 6,1 12,375 5,6 5,7 5,7 5,0 5,3 5,7 14,495 5,8 5,8 5,6 5,7 5,8 5,7 11,500 0 57,0556

34 43 POSPÍŠILOVÁ Monika 2002 UnOl 5,7 5,7 4,9 4,7 5,3 5,5 11,770 5,9 6,1 5,7 5,8 5,7 6,2 12,925 6,0 5,9 5,7 5,8 5,4 5,4 14,820 5,8 5,8 6,0 6,1 5,9 5,7 11,750 0 56,9611

35 38 KREČMEROVÁ Kateřina 2004 UnOl 6,0 5,7 6,1 5,3 6,0 6,0 13,035 6,0 6,0 5,3 5,2 5,1 5,7 12,210 6,2 5,9 6,0 5,2 5,4 6,2 15,275 5,0 5,4 5,5 5,6 5,2 5,1 10,600 0 56,8000

36 62 PAJTAŠOVÁ Zuzana 2002 NepP 5,3 5,0 5,7 5,6 5,5 5,7 12,155 6,2 6,0 5,7 5,9 6,0 6,4 13,255 6,0 5,5 5,5 5,4 5,4 5,4 14,170 5,8 5,6 5,6 5,6 5,9 5,9 11,450 0 56,7000

37 33 BRABCOVÁ Marika 2004 KomBr 5,3 5,6 5,8 5,8 5,4 5,1 12,155 6,2 6,3 6,3 5,9 5,9 6,2 13,530 5,7 5,7 5,1 5,2 5,3 5,4 14,040 5,7 5,6 5,5 5,4 5,8 5,6 11,200 0 56,5833

38 72 BÁRTLOVÁ Sára 2003 MedKl 5,5 5,0 5,3 5,7 5,1 5,4 11,715 5,5 5,3 5,1 5,6 5,3 5,8 11,935 5,7 6,0 5,9 5,8 5,8 5,8 15,145 5,9 6,0 5,8 6,0 5,7 5,7 11,700 0 56,1056

39 45 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2003 MedKl 5,3 5,6 5,2 5,3 5,3 5,5 11,770 5,5 5,1 5,5 5,5 5,0 5,0 11,605 5,8 5,7 5,9 6,4 6,2 5,9 15,470 5,7 5,7 5,9 5,6 5,8 5,9 11,550 0 55,994439 45 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2003 MedKl 5,3 5,6 5,2 5,3 5,3 5,5 11,770 5,5 5,1 5,5 5,5 5,0 5,0 11,605 5,8 5,7 5,9 6,4 6,2 5,9 15,470 5,7 5,7 5,9 5,6 5,8 5,9 11,550 0 55,9944

40 10 SVĚTLÍKOVÁ Dominika 2004 TeBr 5,4 5,4 5,3 5,6 5,8 5,6 12,100 4,7 4,5 5,0 5,0 5,2 5,4 10,945 6,1 5,9 6,6 5,4 5,7 5,8 15,275 5,6 5,8 5,8 6,0 6,1 6,0 11,800 0 55,6889

41 47 SLÍVOVÁ Eliška 2002 KomBr 5,3 5,4 5,6 6,0 5,4 5,7 12,155 5,8 5,3 5,0 6,1 6,4 6,4 12,980 5,1 5,3 5,4 5,7 5,5 5,6 14,170 5,5 5,2 5,2 5,3 5,5 5,1 10,600 0 55,4500

42 16 PAVLOVSKÁ Veronika 2003 MedKl 5,0 4,9 5,2 5,5 5,3 5,5 11,550 5,1 5,4 5,7 5,5 5,4 5,7 12,100 5,3 5,9 5,9 5,7 5,8 5,6 14,950 5,7 5,7 5,6 5,6 5,6 5,7 11,300 0 55,4444

43 59 PEŘINOVÁ Nela 2005 UnOl 5,7 5,3 5,7 5,7 5,4 5,7 12,375 5,4 5,8 5,1 5,3 5,1 5,2 11,550 5,5 5,5 5,1 5,8 6,0 5,6 14,560 5,6 5,5 5,5 5,7 5,6 5,1 11,100 0 55,0944

44 31 CÍSAŘOVÁ Anna 2005 NepP 5,8 5,7 5,5 5,1 5,7 5,8 12,485 5,6 5,2 5,2 5,1 4,9 5,8 11,605 5,0 5,4 5,1 5,1 5,5 5,5 13,715 5,8 6,0 5,4 5,8 5,7 6,0 11,650 0 54,9500

45 15 PLOCOVÁ Eliška 2002 TjTá 5,3 5,1 5,5 5,3 5,2 5,6 11,715 5,4 5,3 5,6 5,2 5,2 5,6 11,825 5,5 5,4 5,5 5,4 6,0 5,2 14,170 5,8 5,6 5,7 5,5 5,6 5,8 11,350 0 54,5111

46 11 VAVERKOVÁ Tereza 2003 TeBr 5,9 5,3 5,8 5,3 6,0 5,5 12,375 5,8 5,3 5,6 5,2 5,3 5,6 11,990 5,4 5,2 5,0 5,2 5,2 5,0 13,390 5,2 5,5 5,4 5,5 5,7 5,7 11,050 0 54,2278

47 67 ZEMANOVÁ Adéla 2004 TeBr 4,8 4,9 5,4 4,8 4,9 4,9 10,725 5,8 5,7 5,7 5,7 5,4 5,6 12,485 5,5 5,5 5,6 5,2 5,6 5,4 14,300 5,4 5,6 5,5 5,5 5,7 5,4 11,000 0 53,9000

48 22 TRUBKOVÁ Eva 2004 NepP 5,1 4,9 5,7 5,7 5,5 5,7 12,100 5,1 5,5 5,8 5,8 5,7 5,9 12,540 5,0 5,0 5,8 5,2 5,1 5,0 13,195 5,4 5,2 5,2 5,3 5,2 5,4 10,550 0 53,7611

49 32 HÁJKOVÁ Lucie 2002 NepP 5,0 5,0 5,6 5,6 5,2 5,3 11,605 6,0 5,5 5,4 5,4 5,2 5,3 11,880 5,3 5,0 5,3 4,9 5,0 5,4 13,390 5,6 5,5 5,3 5,6 5,5 5,7 11,100 0 53,3056

50 54 ČÍPOVÁ Diana 2005 KomBr 5,2 5,4 5,2 5,4 4,9 4,7 11,385 5,5 5,3 4,7 4,8 5,1 5,7 11,385 5,2 5,5 5,6 5,0 5,4 5,3 13,910 5,6 5,4 5,3 5,5 5,5 5,2 10,850 0 52,8111

51 9 PŘIBYLOVÁ Nela 2004 UnOl 5,2 4,5 4,9 4,8 5,2 5,2 11,055 5,4 5,5 5,3 5,4 5,3 5,4 11,825 5,1 5,2 5,2 4,9 5,3 5,1 13,390 5,5 5,5 5,6 5,9 5,5 5,7 11,150 0 52,6889

52 8 KARTOUSOVÁ Emma 2004 IUVAQ 5,6 5,1 5,2 5,3 5,4 5,3 11,660 5,3 5,3 5,1 5,1 5,0 5,3 11,440 5,3 5,5 5,3 4,6 5,0 5,2 13,520 5,3 4,9 5,3 5,2 5,1 4,9 10,250 0 52,0778

53 13 ŠEBESTOVÁ Sofia Anna 2004 IUVAQ 5,4 5,1 5,7 5,3 5,5 5,6 11,990 5,8 4,9 5,2 5,4 5,3 4,9 11,440 5,4 5,3 5,1 5,4 5,4 5,7 13,975 5,6 5,7 5,4 5,6 5,4 5,6 11,100 2 51,8944

54 36 ĎURČANOVÁ Lujza 2003 IUVAQ 4,8 4,6 4,9 5,1 4,9 5,0 10,780 5,7 5,7 5,7 5,8 5,1 5,7 12,540 5,5 5,2 4,9 5,6 5,1 4,9 13,455 5,0 4,7 4,7 5,0 4,4 4,6 9,500 0 51,4167

55 52 RIEGEROVÁ Bára 2003 UnOl 5,6 4,9 4,8 5,2 5,3 5,2 11,330 4,8 4,5 4,5 3,7 4,0 4,4 9,570 5,6 5,6 5,7 5,8 5,8 5,2 14,755 5,2 5,0 5,4 5,6 5,4 5,2 10,600 0 51,3944

56 63 BARTOVIČOVÁ Hana 2004 IUVAQ 5,3 5,1 5,4 5,1 5,1 5,4 11,495 4,7 5,0 4,8 5,0 5,2 5,0 10,890 4,7 4,8 5,3 4,8 5,1 5,1 12,870 5,4 5,5 5,4 5,4 5,3 5,7 10,850 0 51,2278

57 27 MEJSNAROVÁ Sára 2004 NepP 4,9 5,0 4,8 4,9 4,7 5,0 10,780 4,9 5,0 5,6 5,2 5,3 5,1 11,330 5,3 5,2 5,2 5,7 4,9 4,9 13,390 5,5 5,3 5,0 5,1 5,1 5,5 10,500 0 51,1111

58 40 INGRŠTOVÁ Amálie 2004 KomBr 4,8 5,0 4,4 5,0 5,0 4,6 10,670 5,9 5,0 4,7 5,0 4,9 5,7 11,330 5,2 5,0 5,3 5,5 5,3 5,1 13,585 5,3 5,5 5,0 4,9 5,0 5,0 10,150 0 50,8167

59 3 HANUSOVÁ Kristýna 2004 KomBr 5,5 5,0 4,8 4,8 5,0 5,0 10,890 5,5 5,6 5,8 5,4 5,2 5,3 11,990 5,2 4,8 4,9 4,5 5,1 4,8 12,740 5,2 5,1 4,8 4,8 5,0 4,8 9,850 0 50,5222

59 7 ŠEDOVÁ Magdalena 2004 KomBr 5,1 5,3 4,9 4,9 4,8 5,4 11,110 5,1 5,0 5,5 5,6 5,1 5,1 11,440 5,0 5,0 4,8 4,8 5,2 5,0 12,870 5,6 4,8 4,9 5,1 5,3 4,5 10,050 0 50,5222
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FIGURES - RESULTS - DETAILS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana P NepP P UnOl P TeBr P TeBr

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J1 UnOl J1 NepP J1 UnOl J1 SCPAP

J2 KomBr J2 UnOl J2 MedKl J2 TeBr

J3 NepP J3 TeBr J3 KomBr J3 MedKl

J4 SCPAP J4 MedKl J4 TeBr J4 UnOl

J5 UnOl J5 KomBr J5 NepP J5 KomBr

J6 SVK J6 SlPl J6 SVK J6 NepP

2,2 2,2 2,6 2

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 J6 TOTAL PEN TOTAL

301e Barracuda sp. 360° 240a Albatros ½ Twist 346 Side Fishtail Split423 Ariana

THURINGEROVÁ Monika

KOŽENÁ Renata

BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ Ivana

KATONOVÁ Markéta

CHLUPOVÁ Věra

SUKOVÁ Iveta

PTÁKOVÁ Lenka

GREGR Adriana

HOLUBOVÁ Kateřina

NAVRÁTILOVÁ Alice

CUHROVÁ Eliška

ŠMOLDASOVÁ Michaela

HORÁKOVÁ Marcela

KOUBKOVÁ Natálie

MIKULCOVÁ Veronika

CIBULKA Ondřej

JANÍČKOVÁ Michaela

SCHILLEROVÁ Lenka

VEVERKOVÁ Kateřina

HORÁKOVÁ Kateřina

ŠIMSOVÁ Jitka

MASTERS Heda

SOLYMOSYOVÁ Ivana

ROUBÍČKOVÁ Anna

FLEŠKOVÁ Linda

DROCHYTKOVÁ Marta

CHRAMOSTOVÁ Kateřina

HAMAŘIČOVÁ Adéla

61 34 RIEGEROVÁ Viktória 2004 IUVAQ 5,3 5,0 5,5 5,2 5,2 5,2 11,495 5,3 5,1 4,1 4,8 4,8 5,0 10,835 5,4 5,2 5,0 5,0 5,1 5,1 13,260 4,7 4,8 4,8 4,7 4,7 5,0 9,500 0 50,1000

62 30 DOUPOVCOVÁ Jitka 2002 KomBr 4,7 4,8 4,6 4,6 4,8 4,6 10,285 5,4 5,5 5,3 5,5 5,3 5,3 11,825 4,8 4,8 5,0 4,6 5,1 5,0 12,740 4,9 4,8 4,8 5,2 5,3 5,3 10,100 0 49,9444

63 53 KOLÁŘOVÁ Nela 2004 TeBr 4,7 4,6 4,6 5,1 5,0 5,1 10,670 5,4 5,4 5,5 5,1 5,0 5,9 11,770 4,9 4,7 4,7 5,0 4,6 4,7 12,350 5,3 5,1 5,1 4,7 4,8 4,8 9,900 0 49,6556

64 2 KESZI Romana 2004 MedKl 5,3 4,6 5,0 5,1 5,2 5,0 11,165 4,8 4,7 4,4 4,4 4,6 4,8 10,175 5,0 5,3 5,0 4,7 4,8 4,7 12,675 5,1 5,3 5,3 5,1 4,8 5,1 10,300 0 49,2389

65 1 ČOUKOVÁ Vendula 2004 UnOl 5,2 4,2 4,9 4,6 5,3 4,4 10,505 4,6 4,7 4,2 4,0 4,7 4,5 9,900 5,3 5,4 4,8 5,3 5,3 4,9 13,520 4,9 4,9 5,1 5,2 4,9 5,6 10,050 0 48,8611

66 51 JAROŠOVÁ Anastázie 2004 TeBr 4,9 4,8 4,3 4,2 4,8 5,4 10,340 4,2 5,3 5,1 4,5 4,5 4,6 10,285 4,7 5,0 4,9 5,6 5,2 4,9 13,000 5,4 5,3 5,0 4,9 4,8 5,1 10,150 0 48,6389

67 49 MAŠLOVÁ Kristýna 2002 MedKl 3,6 4,0 4,8 4,8 4,6 4,0 9,570 4,0 4,5 4,6 4,9 4,6 4,7 10,120 4,9 5,2 5,7 4,6 5,1 5,0 13,130 5,6 5,1 5,2 5,0 5,2 5,0 10,250 0 47,8556

68 4 BIČÁKOVÁ Martina 2004 NepP 4,8 4,7 5,1 4,5 5,3 4,9 10,725 4,7 4,8 4,6 5,0 5,0 5,0 10,725 4,4 4,5 4,7 4,2 4,4 4,6 11,635 5,1 5,2 5,0 4,8 4,8 4,6 9,850 0 47,7056

69 39 ROŠKOTOVÁ Kateřina 2004 MedKl 3,8 3,7 3,8 3,8 4,1 4,3 8,525 5,2 5,5 4,8 5,3 4,8 5,3 11,330 4,9 4,7 4,8 4,8 4,8 4,5 12,415 4,8 5,3 5,2 5,1 4,5 4,9 10,000 0 46,966769 39 ROŠKOTOVÁ Kateřina 2004 MedKl 3,8 3,7 3,8 3,8 4,1 4,3 8,525 5,2 5,5 4,8 5,3 4,8 5,3 11,330 4,9 4,7 4,8 4,8 4,8 4,5 12,415 4,8 5,3 5,2 5,1 4,5 4,9 10,000 0 46,9667

70 70 MARHUĽOVÁ Nina 2002 IUVAQ 3,8 4,3 4,0 4,7 5,0 5,1 9,900 4,8 4,5 4,9 4,5 4,5 5,4 10,285 4,9 4,6 4,8 5,1 5,2 4,7 12,675 4,3 4,4 4,5 5,1 4,8 4,6 9,150 0 46,6778

71 29 DOBEŠOVÁ Andrea 2003 KomBr 4,4 4,4 3,9 4,1 4,0 4,5 9,295 4,4 4,7 4,9 5,6 4,7 4,9 10,560 5,1 5,1 4,9 4,8 4,8 4,6 12,740 4,6 4,4 4,6 4,8 4,7 4,0 9,150 0 46,3833

72 60 VAVRYSOVÁ Klára 2004 KomBr 4,5 4,3 3,9 4,3 4,3 3,9 9,240 4,6 4,6 4,7 4,8 4,7 4,8 10,340 4,6 4,7 4,8 4,8 4,6 4,4 12,155 4,5 4,7 4,8 4,8 4,9 4,6 9,450 0 45,7611

73 37 LOSOVÁ Barbora 2003 MedKl 4,0 4,4 4,7 4,5 3,9 4,0 9,295 4,3 4,8 4,7 4,3 4,5 4,5 9,900 4,8 4,8 5,0 4,6 4,5 4,8 12,350 4,5 4,9 4,9 4,6 4,0 4,0 9,000 0 45,0500

74 74 RANDULOVÁ Nikola 2004 UnOl 4,9 4,6 4,8 5,0 5,0 4,2 10,615 3,8 4,1 4,0 4,2 4,4 4,6 9,185 4,2 4,1 4,4 4,8 4,2 4,0 10,985 4,7 5,1 5,0 5,0 4,7 4,5 9,700 0 44,9833
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

SOLO - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT RINGLEROVÁ Anna NepP J1 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J1 JANÍČKOVÁ Michaela UnOl J1 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J2 ŠIMSOVÁ Jitka SlPl J2 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl

J3 KOŽENÁ Renata TeBr J3 SUKOVÁ Iveta TeBr J3 CIBULKA Ondřej NepP

J4 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J4 KATONOVÁ Markéta MedKl

J5 SOLYMOSYOVÁ Ivana SVK J5 CHRAMOSTOVÁ Kateřina NepP J5 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr

TOTAL

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN. ROUTINE

1 12 REICHOVÁ Viktória 2002 SVK 7,0 7,1 7,5 7,1 6,9 21,2000 6,2 7,3 7,8 7,3 7,2 29,0667 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 21,0000 71,2667

2 9 NOVÁKOVÁ Laura 2002 NepP 6,5 6,8 6,9 6,7 6,5 20,0000 6,8 6,9 6,8 7,0 6,7 27,3333 6,6 6,6 6,7 7,3 6,7 20,0000 67,3333

3 11 KOSTKOVÁ Lenka 2002 TJTá 6,6 6,6 7,0 6,5 6,4 19,7000 6,5 7,1 7,2 6,7 6,7 27,3333 6,7 6,5 6,8 7,6 6,4 20,0000 67,0333

4 14 KLUSKOVÁ Karolína 2002 TeBr 6,3 6,7 6,8 6,5 6,6 19,8000 6,4 6,7 7,2 6,8 6,5 26,6667 6,9 6,3 6,3 7,8 6,8 20,0000 66,4667

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY
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5 15 VÁŇOVÁ Lucie 2002 MedKl 6,2 6,5 6,5 6,3 6,2 19,0000 6,2 6,8 6,8 6,4 6,4 26,1333 6,5 6,2 6,4 7,3 6,4 19,3000 64,4333

6 8 SOLYMOSYOVÁ Silvia 2003 SVK 6,6 6,5 6,4 6,3 6,1 19,2000 5,7 6,3 6,3 6,3 6,3 25,2000 6,4 6,2 6,3 7,2 6,5 19,2000 63,6000

6 10 HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003 TeBr 6,4 6,4 6,8 5,7 6,1 18,9000 6,0 5,9 6,6 6,6 6,0 24,8000 6,7 6,3 6,6 7,4 6,6 19,9000 63,6000

8 5 IAKOVLEVA Anastasia 2003 STUAQ 5,9 6,5 6,9 5,8 6,3 18,7000 6,4 6,5 6,3 6,4 6,2 25,4667 6,6 6,3 6,2 6,9 6,2 19,1000 63,2667

9 13 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 TeBr 6,4 6,2 6,6 6,2 6,2 18,8000 5,9 6,0 6,9 6,5 5,9 24,5333 6,7 6,4 6,1 6,4 6,5 19,3000 62,6333

10 6 KOŠŤÁLOVÁ Alžběta 2002 NepP 5,8 6,3 6,8 5,5 6,0 18,1000 6,3 6,1 6,5 6,1 5,8 24,6667 5,8 6,0 6,4 7,1 5,4 18,2000 60,9667

11 4 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 KomBr 6,0 6,3 6,7 5,9 6,2 18,5000 6,1 6,0 6,1 6,0 6,0 24,1333 6,0 6,1 5,7 6,6 6,0 18,1000 60,7333

12 3 BRABCOVÁ Marika 2004 KomBr 5,4 5,8 6,1 5,5 5,5 16,8000 5,9 5,8 6,2 5,7 5,4 23,2000 6,0 5,8 5,8 5,7 5,5 17,3000 57,3000

13 7 LEWCZYSZYNOVÁ Julie 2005 TeBr 5,5 6,0 5,9 5,3 5,6 17,0000 5,6 5,6 5,8 5,9 5,4 22,6667 6,0 5,5 5,8 6,1 5,1 17,3000 56,9667

14 1 CÍSAŘOVÁ Anna 2005 NepP 5,2 5,6 5,9 5,4 5,7 16,7000 5,8 5,9 5,7 5,6 5,5 22,8000 5,5 5,6 5,9 6,2 5,3 17,0000 56,5000

15 2 JAROŠOVÁ Anastázie 2004 TeBr 4,9 5,2 5,8 5,3 5,3 15,8000 5,7 5,2 5,5 5,4 4,9 21,4667 5,4 5,4 5,4 5,9 5,0 16,2000 53,4667

23.04.2017  21:30 Page 1/1



CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

SOLO - RESULTS - TOTAL 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB

FIGURE

SCORE

ROUTINE

SCORE

TOTAL

SCORE

1 12 REICHOVÁ Viktória 2002 Slovenská plavecká federácia 67,3444 71,2667 138,6111

2 14 KLUSKOVÁ Karolína 2002 TJ TESLA BRNO z.s. 67,0167 66,4667 133,4834

3 11 KOSTKOVÁ Lenka 2002 TJ Tábor 63,4944 67,0333 130,5277

4 9 NOVÁKOVÁ Laura 2002 SK Neptun Praha 62,8222 67,3333 130,1555

5 10 HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 64,7889 63,6000 128,3889

6 15 VÁŇOVÁ Lucie 2002 SK Medúza Kladno 63,2111 64,4333 127,6444

7 5 IAKOVLEVA Anastasia 2003 TJ Slávia STU 62,9556 63,2667 126,2223

8 13 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 63,5722 62,6333 126,2055

9 8 SOLYMOSYOVÁ Silvia 2003 Slovenská plavecká federácia 59,8389 63,6000 123,4389

10 6 KOŠŤÁLOVÁ Alžběta 2002 SK Neptun Praha 61,9389 60,9667 122,9056

11 4 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 Kometa Brno 57,2111 60,7333 117,9444

12 7 LEWCZYSZYNOVÁ Julie 2005 TJ TESLA BRNO z.s. 57,0556 56,9667 114,0223

13 3 BRABCOVÁ Marika 2004 Kometa Brno 56,5833 57,3000 113,8833

14 1 CÍSAŘOVÁ Anna 2005 SK Neptun Praha 54,9500 56,5000 111,4500

15 2 JAROŠOVÁ Anastázie 2004 TJ TESLA BRNO z.s. 48,6389 53,4667 102,1056
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

DUET - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT VEVERKOVÁ KateřinaMedKl J1 THURINGEROVÁ Monika SVK J1 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J1 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J2 CHRAMOSTOVÁ Kateřina NepP J2 HORÁKOVÁ Marcela KomBr

J3 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr J3 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J3 CIBULKA Ondřej NepP

J4 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J4 CUHROVÁ Eliška MedKl J4 KOŽENÁ Renata TeBr

J5 ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl

TOTAL

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN. ROUTINE

1 7 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 TeBr 6,6 6,7 6,5 6,8 6,9 20,1000 6,6 6,6 6,8 6,4 6,8 26,6667 6,5 6,8 6,7 7,2 6,5 20,0000 66,7667

KLUSKOVÁ Karolína 2002

HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003

2 10 DIKY Chiara 2004 SVK 6,4 6,5 6,1 6,9 7,1 19,8000 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 25,8667 6,3 6,4 6,8 6,7 6,8 19,9000 65,5667

NOVOTNÁ Barbora 2003

3 6 VÁŇOVÁ Lucie 2002 MedKl 6,4 6,1 6,0 6,4 6,7 18,9000 6,0 6,4 6,4 6,3 6,3 25,3333 6,6 6,3 6,4 6,8 6,7 19,7000 63,9333

FIŠAROVÁ Julie 2002

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY
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FIŠAROVÁ Julie 2002

4 8 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 UnOl 5,6 6,1 6,1 6,5 6,5 18,7000 5,8 6,3 6,5 6,1 6,2 24,8000 6,2 6,3 6,5 6,6 6,0 19,0000 62,5000

JUREČKOVÁ Veronika 2003

KREČMEROVÁ Kateřina 2004

5 9 FANTOVÁ Sofie 2002 NepP 6,1 6,3 6,0 6,4 6,8 18,8000 5,9 5,9 6,5 5,9 6,0 23,7333 6,6 6,4 6,6 7,0 6,4 19,6000 62,1333

ŠIMO Kristýna 2003

6 3 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 KomBr 6,0 6,0 6,2 6,0 6,4 18,2000 6,2 5,6 6,3 5,7 6,3 24,2667 5,8 6,2 6,0 6,7 5,8 18,0000 60,4667

IVIČIČOVÁ Anna 2002

SLÍVOVÁ Eliška 2002

7 5 MOUDRÁ Lucie 2003 NepP 5,7 5,7 5,7 6,1 6,4 17,5000 5,9 5,8 6,2 5,6 6,1 23,7333 6,2 5,6 6,1 6,4 6,1 18,4000 59,6333

SMETANOVÁ Kateřina 2003

RYSSLOVÁ Veronika 2002

8 2 JÁNSKÁ Adéla 2002 NepP 5,9 5,6 5,5 6,2 6,6 17,7000 5,7 6,2 5,7 5,8 6,2 23,6000 6,0 5,8 6,2 6,5 6,0 18,2000 59,5000

PAJTAŠOVÁ Zuzana 2002

9 4 BRABCOVÁ Marika 2004 KomBr 5,8 5,9 5,3 5,9 6,2 17,6000 6,1 5,4 5,4 5,5 5,9 22,4000 5,5 5,8 5,9 6,6 6,2 17,9000 57,9000

ČÍPOVÁ Diana 2005

10 1 MEJSNAROVÁ Sára 2004 NepP 5,4 5,3 5,1 5,6 5,4 16,1000 5,5 5,3 5,3 5,1 5,5 21,4667 5,4 5,4 5,6 6,3 5,5 16,5000 54,0667

TRUBKOVÁ Eva 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

DUET - RESULTS - TOTAL 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB

FIGURE

SCORE

ROUTINE

SCORE

TOTAL

SCORE

1 7 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 TJ TESLA BRNO z.s. 65,2945 66,7667 132,0612

KLUSKOVÁ Karolína 2002

HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003

2 10 DIKY Chiara 2004 Slovenská plavecká federácia 60,7445 65,5667 126,3112

NOVOTNÁ Barbora 2003

3 6 VÁŇOVÁ Lucie 2002 SK Medúza Kladno 61,1972 63,9333 125,1305

FIŠAROVÁ Julie 2002

4 8 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 SKUP Olomouc 61,3583 62,5000 123,8583

JUREČKOVÁ Veronika 2003

KREČMEROVÁ Kateřina 2004

5 9 FANTOVÁ Sofie 2002 SK Neptun Praha 60,7333 62,1333 122,8666

ŠIMO Kristýna 2003

6 5 MOUDRÁ Lucie 2003 SK Neptun Praha 58,7616 59,6333 118,3949

SMETANOVÁ Kateřina 2003SMETANOVÁ Kateřina 2003

RYSSLOVÁ Veronika 2002

7 3 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 Kometa Brno 57,8084 60,4667 118,2751

IVIČIČOVÁ Anna 2002

SLÍVOVÁ Eliška 2002

8 2 JÁNSKÁ Adéla 2002 SK Neptun Praha 57,2000 59,5000 116,7000

PAJTAŠOVÁ Zuzana 2002

9 4 BRABCOVÁ Marika 2004 Kometa Brno 54,6972 57,9000 112,5972

ČÍPOVÁ Diana 2005

10 1 MEJSNAROVÁ Sára 2004 SK Neptun Praha 52,4361 54,0667 106,5028

TRUBKOVÁ Eva 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

TEAM - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT ŠIMSOVÁ Jitka SlPl J1 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J1 CIBULKA Ondřej NepP J1 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr

ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J2 KATONOVÁ Markéta MedKl J2 GREGR Adriana TeBr J2 PTÁKOVÁ Lenka NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J3 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J3 CHLUPOVÁ Věra KomBr J3 CUHROVÁ Eliška MedKl

J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J4 THURINGEROVÁ MonikaSVK J4 MASTERS Heda UnOl

J5 KOUBKOVÁ Natálie NepP J5 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J5 KOŽENÁ Renata TeBr

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

1 6 SK Neptun Praha SMETANOVÁ Kateřina 2003 6,4 6,5 6,6 6,5 6,8 19,6000 6,7 6,4 7,1 6,9 7,1 27,6000 6,8 6,4 6,7 6,7 6,8 20,2000 67,4000

ŠIMO Kristýna 2003

JÁNSKÁ Adéla 2002

KOŠŤÁLOVÁ Alžběta 2002

NOVÁKOVÁ Laura 2002

FANTOVÁ Sofie 2002

RICHTEROVÁ Zuzana 2002

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

RICHTEROVÁ Zuzana 2002

RYSSLOVÁ Veronika 2002

MOUDRÁ Lucie 2003

PAJTAŠOVÁ Zuzana 2002

2 3 Slovenská plavecká federácia DIKY Chiara 2004 6,2 6,6 6,7 6,4 6,6 19,6000 6,8 6,1 6,8 6,8 7,0 27,2000 6,5 6,6 6,8 6,8 6,7 20,1000 66,9000

KOSTERCOVÁ Viktória 2002

LENGYELOVÁ Dina 2003

MCDONNELL Linda 2004

NOVOTNÁ Barbora 2003

REICHOVÁ Viktória 2002

SLEZÁKOVÁ Rebecca 2002

SOLYMOSYOVÁ Silvia 2003

3 5 SK Medúza Kladno VÁŇOVÁ Lucie 2002 6,0 6,3 6,3 5,8 6,0 18,3000 6,3 5,8 6,3 6,4 6,4 25,3333 6,2 5,8 6,2 6,3 6,5 18,7000 62,3333

FIŠAROVÁ Julie 2002

MARKOVÁ Magdaléna 2002

MAŠLOVÁ Kristýna 2002

BÁRTLOVÁ Sára 2003

KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2003

PAVLOVSKÁ Veronika 2003

LOSOVÁ Barbora 2003

ROŠKOTOVÁ Kateřina 2004

KESZI Romana 2004KESZI Romana 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

TEAM - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT ŠIMSOVÁ Jitka SlPl J1 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J1 CIBULKA Ondřej NepP J1 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr

ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J2 KATONOVÁ Markéta MedKl J2 GREGR Adriana TeBr J2 PTÁKOVÁ Lenka NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J3 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J3 CHLUPOVÁ Věra KomBr J3 CUHROVÁ Eliška MedKl

J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J4 THURINGEROVÁ MonikaSVK J4 MASTERS Heda UnOl

J5 KOUBKOVÁ Natálie NepP J5 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J5 KOŽENÁ Renata TeBr

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

4 1 SKUP Olomouc ČOUKOVÁ Vendula 2004 5,7 5,6 6,5 5,9 6,3 17,9000 6,6 6,2 6,4 6,1 6,8 25,6000 6,1 6,3 6,3 6,4 6,2 18,8000 62,3000

DVOŘÁKOVÁ Debora 2003

JUREČKOVÁ Veronika 2003

KREČMEROVÁ Kateřina 2004

POSPÍŠILOVÁ Monika 2002

PŘIBYLOVÁ Nela 2004

RIEGEROVÁ Bára 2003RIEGEROVÁ Bára 2003

PEŘINOVÁ Nela 2005

RANDULOVÁ Nikola 2004

5 4 TJ TESLA BRNO z.s. KLUSKOVÁ Karolína 2002 5,9 5,9 6,4 6,1 6,1 18,1000 6,4 6,0 5,9 6,0 6,5 24,5333 6,4 6,1 6,4 6,2 6,3 18,9000 1,0 60,5333

TAUWINKLOVÁ Klára 2002

ZOUNKOVÁ Eliška 2003

LEWCZYSZYNOVÁ Ema 2003

DVOŘÁKOVÁ Martina 2003

HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003

ZEMANOVÁ Adéla 2004

SVĚTLÍKOVÁ Dominika 2004

6 2 Kometa Brno BRABCOVÁ Marika 2004 5,6 5,7 6,3 6,0 5,9 17,6000 6,1 5,6 6,0 5,9 6,3 24,0000 6,3 5,9 6,0 6,0 5,9 17,9000 59,5000

ČÍPOVÁ Diana 2005

DOUPOVCOVÁ Jitka 2002

EISENBERGEROVÁ Táňa 2002

HANUSOVÁ Kristýna 2004

IVIČIČOVÁ Anna 2002

SLÍVOVÁ Eliška 2002

ŠEDOVÁ Magdalena 2004

INGRŠTOVÁ Amálie 2004

VAVRYSOVÁ Klára 2004VAVRYSOVÁ Klára 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

TEAM - RESULTS - TOTAL 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB

FIGURE

SCORE

ROUTINE

SCORE

TOTAL

SCORE

1 3 Slovenská plavecká federácia DIKY Chiara 2004 60,9625 66,9000 127,8625

KOSTERCOVÁ Viktória 2002

LENGYELOVÁ Dina 2003

MCDONNELL Linda 2004

NOVOTNÁ Barbora 2003

REICHOVÁ Viktória 2002

SLEZÁKOVÁ Rebecca 2002

SOLYMOSYOVÁ Silvia 2003

2 6 SK Neptun Praha SMETANOVÁ Kateřina 2003 60,1646 67,4000 127,5646

ŠIMO Kristýna 2003

JÁNSKÁ Adéla 2002

KOŠŤÁLOVÁ Alžběta 2002

NOVÁKOVÁ Laura 2002

FANTOVÁ Sofie 2002

RICHTEROVÁ Zuzana 2002

RYSSLOVÁ Veronika 2002RYSSLOVÁ Veronika 2002

MOUDRÁ Lucie 2003

PAJTAŠOVÁ Zuzana 2002

3 4 TJ TESLA BRNO z.s. KLUSKOVÁ Karolína 2002 61,7871 60,5333 122,3204

TAUWINKLOVÁ Klára 2002

ZOUNKOVÁ Eliška 2003

LEWCZYSZYNOVÁ Ema 2003

DVOŘÁKOVÁ Martina 2003

HRAZDIROVÁ Alex Lucie 2003

ZEMANOVÁ Adéla 2004

SVĚTLÍKOVÁ Dominika 2004

4 1 SKUP Olomouc ČOUKOVÁ Vendula 2004 55,5646 62,3000 117,8646

DVOŘÁKOVÁ Debora 2003

JUREČKOVÁ Veronika 2003

KREČMEROVÁ Kateřina 2004

POSPÍŠILOVÁ Monika 2002

PŘIBYLOVÁ Nela 2004

RIEGEROVÁ Bára 2003

PEŘINOVÁ Nela 2005

RANDULOVÁ Nikola 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

TEAM - RESULTS - TOTAL 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB

FIGURE

SCORE

ROUTINE

SCORE

TOTAL

SCORE

5 5 SK Medúza Kladno VÁŇOVÁ Lucie 2002 55,0104 62,3333 117,3437

FIŠAROVÁ Julie 2002

MARKOVÁ Magdaléna 2002

MAŠLOVÁ Kristýna 2002

BÁRTLOVÁ Sára 2003

KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2003

PAVLOVSKÁ Veronika 2003

LOSOVÁ Barbora 2003

ROŠKOTOVÁ Kateřina 2004

KESZI Romana 2004

6 2 Kometa Brno BRABCOVÁ Marika 2004 53,9312 59,5000 113,4312

ČÍPOVÁ Diana 2005

DOUPOVCOVÁ Jitka 2002

EISENBERGEROVÁ Táňa 2002

HANUSOVÁ Kristýna 2004

IVIČIČOVÁ Anna 2002

SLÍVOVÁ Eliška 2002

ŠEDOVÁ Magdalena 2004ŠEDOVÁ Magdalena 2004

INGRŠTOVÁ Amálie 2004

VAVRYSOVÁ Klára 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FREE COMBINATION - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J1 CUHROVÁ Eliška MedKl J1 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP J1 FLEŠKOVÁ Linda UnOl

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 CHLUPOVÁ Věra KomBr J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J2 VEVERKOVÁ Kateřina MedKl

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J3 SUKOVÁ Iveta TeBr

J4 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl J4 CHRAMOSTOVÁ KateřinaNepP J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr

J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 MASTERS Heda UnOl J5 RINGLEROVÁ Anna NepP

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

1 4 SKUP Olomouc ČOUKOVÁ Vendula 2004 5,9 6,5 6,5 6,2 6,2 18,9000 6,1 6,4 6,3 6,4 6,3 25,3333 6,2 6,0 6,5 6,1 6,4 18,7000 62,9333

DVOŘÁKOVÁ Debora 2003
JUREČKOVÁ Veronika 2003
KREČMEROVÁ Kateřina 2004
POSPÍŠILOVÁ Monika 2002
PŘIBYLOVÁ Nela 2004
RANDULOVÁ Nikola 2004
RIEGEROVÁ Bára 2003

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

2 2 SK Medúza Kladno VÁŇOVÁ Lucie 2002 6,2 5,8 6,2 5,7 6,0 18,0000 5,9 5,9 6,2 6,2 6,0 24,1333 5,9 6,2 6,4 5,9 5,7 18,0000 60,1333

FIŠAROVÁ Julie 2002
MARKOVÁ Magdaléna 2002
MAŠLOVÁ Kristýna 2002
BÁRTLOVÁ Sára 2003
KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2003
PAVLOVSKÁ Veronika 2003
LOSOVÁ Barbora 2003
ROŠKOTOVÁ Kateřina 2004
KESZI Romana 2004

3 3 TJ Tábor KOCOURKOVÁ Kateřina 2003 6,4 6,0 6,4 5,8 5,7 18,2000 5,7 6,2 6,5 6,1 5,9 24,2667 5,7 5,9 6,5 5,8 5,8 17,5000 59,9667

KOPECKÁ Klára 2002
KOSTKOVÁ Lenka 2002
KUBARTOVÁ Vendula 2004
KUČEROVÁ Anna 2002
PLOCOVÁ Eliška 2002
ŘÍHOVÁ Eliška 2002
SOUKUPOVÁ Tereza 2003
ŠEDIVÁ Leona 2002

OPAVOVÁ Anika 2004
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Age Group 13-14-15

FREE COMBINATION - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J1 CUHROVÁ Eliška MedKl J1 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP J1 FLEŠKOVÁ Linda UnOl

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 CHLUPOVÁ Věra KomBr J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J2 VEVERKOVÁ Kateřina MedKl

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J3 SUKOVÁ Iveta TeBr

J4 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl J4 CHRAMOSTOVÁ KateřinaNepP J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr

J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 MASTERS Heda UnOl J5 RINGLEROVÁ Anna NepP

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

4 6 SK Neptun Praha CÍSAŘOVÁ Anna 2005 5,7 6,2 6,1 5,7 5,7 17,5000 4,4 6,0 6,3 5,7 6,4 24,0000 5,6 5,9 6,2 5,8 6,1 17,8000 59,3000

MEJSNAROVÁ Sára 2004
TRUBKOVÁ Eva 2004
BIČÁKOVÁ Martina 2004
PAVELKOVÁ Nella 2003
VOGELOVÁ Veronika 2003
FOLKOVÁ Eliška 2004
SOBOTKOVÁ Sára 2005
KOŽNAROVÁ Klára 2004KOŽNAROVÁ Klára 2004

5 1 Kometa Brno BRABCOVÁ Marika 2004 5,6 5,9 5,8 5,9 5,8 17,5000 5,6 5,7 6,4 5,8 5,8 23,0667 5,5 5,7 6,0 6,0 5,9 17,6000 58,1667

ČÍPOVÁ Diana 2005
DOUPOVCOVÁ Jitka 2002
EISENBERGEROVÁ Táňa 2002
HANUSOVÁ Kristýna 2004
INGRŠTOVÁ Amálie 2004
IVIČIČOVÁ Anna 2002
SLÍVOVÁ Eliška 2002
ŠEDOVÁ Magdalena 2004
VAVRYSOVÁ Klára 2004
DOBEŠOVÁ Andrea 2003

6 5 TJ TESLA BRNO z.s. LEWCZYSZYNOVÁ Ema 2003 5,2 5,8 5,7 5,5 5,6 16,8000 4,8 5,9 6,1 6,0 5,5 23,2000 5,4 5,8 5,5 5,7 6,0 17,0000 57,0000

ZEMANOVÁ Adéla 2004
SVĚTLÍKOVÁ Dominika 2004
JAROŠOVÁ Anastázie 2004
LEWCZYSZYNOVÁ Julie 2005
GOLIÁŠOVÁ Tina 2005
POLÁKOVÁ Adéla 2005
KOLÁŘOVÁ Nela 2004
SCHLAGMANNOVÁ Petra 2005
SVOBODOVÁ Sofie 2005
VEDRALOVÁ Tereza Ester 2005
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

SOLO - TECHNICAL ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana

ASSISTANT PTÁKOVÁ Lenka      NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona

EXECUTION IMPRESION ELEMENTS

J1 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ I.UnOl J1 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J1 CHRAMOSTOVÁ KateřinaNepP

J2 RINGLEROVÁ Anna NepP J2 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J2 CUHROVÁ Eliška MedKl

J3 SUKOVÁ Iveta TeBr J3 CHLUPOVÁ Věra KomBr J3 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl

J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J4 ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J4 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr

J5 CIBULKA Ondřej NepP J5 MASTERS Heda UnOl J5 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 AVG PEN SCORE
ROUTINE

SCORE

1 3 BERNARDOVÁ Soňa 1976 TJ TESLA BRNO z.s. EX 8,0 8,2 8,2 8,0 8,0 8,0667 30% 24,2000 79,6758

IM 8,1 8,0 8,1 8,2 8,1 8,1000 30% 24,3000

EL 1 8,1 7,7 7,9 7,7 7,9 7,8333 2,1 16,4500

EL 2 7,7 8,4 8,0 7,8 7,5 7,8333 2,6 20,3667

EL 3 7,7 7,3 7,9 7,8 7,6 7,7000 3,1 23,8700

EL 4 7,8 8,0 8,0 7,5 7,7 7,8333 2,4 18,8000

EL 5 8,1 7,5 7,8 7,8 7,8 7,8000 1,9 14,8200

TOT EL 31,1758

2 4 DUFKOVÁ Alžběta 1990 TJ TESLA BRNO z.s. EX 7,9 8,0 8,0 7,6 7,8 7,9000 30% 23,7000 77,6160

IM 7,8 7,8 7,7 8,1 7,2 7,7667 30% 23,3000

EL 1 7,6 7,9 7,8 7,6 7,6 7,6667 2,1 16,1000

EL 2 7,8 7,8 7,7 7,8 7,4 7,7667 2,6 20,1933

EL 3 7,7 7,2 7,9 7,7 7,4 7,6000 3,1 23,5600

EL 4 7,7 7,6 7,7 7,6 7,4 7,6333 2,4 18,3200

EL 5 7,3 7,4 7,8 7,6 7,9 7,6000 1,9 14,4400

TOT EL 30,6160

3 2 DAABOUSOVÁ Nada 1997 IUVENTA AQUATIX, o. z. EX 7,2 7,8 7,7 7,7 7,5 7,6333 30% 22,9000 74,0063

IM 7,2 7,4 7,6 7,6 7,4 7,4667 30% 22,4000

EL 1 7,4 7,3 7,6 7,3 7,5 7,4000 2,1 15,5400

EL 2 7,2 6,7 7,5 7,2 7,0 7,1333 2,6 18,5467

EL 3 7,0 7,0 7,4 7,1 7,4 7,1667 3,1 22,2167

EL 4 7,2 6,8 7,5 7,0 7,5 7,2333 2,4 17,3600

EL 5 6,7 6,5 7,1 7,0 7,3 6,9333 1,9 13,1733

TOT EL 28,7063
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

SOLO - TECHNICAL ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana

ASSISTANT PTÁKOVÁ Lenka      NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona

EXECUTION IMPRESION ELEMENTS

J1 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ I.UnOl J1 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J1 CHRAMOSTOVÁ KateřinaNepP

J2 RINGLEROVÁ Anna NepP J2 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J2 CUHROVÁ Eliška MedKl

J3 SUKOVÁ Iveta TeBr J3 CHLUPOVÁ Věra KomBr J3 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl

J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J4 ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J4 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr

J5 CIBULKA Ondřej NepP J5 MASTERS Heda UnOl J5 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 AVG PEN SCORE
ROUTINE

SCORE

4 1 KOCIÁNOVÁ Šárka 1997 SK Neptun Praha EX 6,9 7,1 6,8 7,2 7,1 7,0333 30% 21,1000 69,4785

IM 6,9 7,1 7,0 7,1 6,8 7,0000 30% 21,0000

EL 1 6,5 6,6 7,2 7,0 6,9 6,8333 2,1 14,3500

EL 2 6,7 7,0 6,8 7,1 6,5 6,8333 2,6 17,7667

EL 3 6,5 5,9 7,1 7,3 7,0 6,8667 3,1 21,2867

EL 4 7,0 6,5 7,2 7,1 6,6 6,9000 2,4 16,5600

EL 5 6,8 6,3 7,0 6,8 6,7 6,7667 1,9 12,8567

TOT EL 27,3785

5 5 HODOVÁ Eliška 2000 TJ TESLA BRNO z.s. EX 6,8 7,3 6,8 7,0 7,0 6,9333 30% 20,8000 69,0810

IM 7,0 6,7 6,9 7,4 6,9 6,9333 30% 20,8000

EL 1 7,3 6,4 7,3 7,2 7,0 7,1667 2,1 15,0500

EL 2 7,0 6,7 7,5 7,0 6,8 6,9333 2,6 18,0267

EL 3 7,8 6,1 7,0 7,0 7,0 7,0000 3,1 21,7000

EL 4 6,6 6,8 7,1 7,0 6,5 6,8000 2,4 16,3200

EL 5 5,9 5,4 6,8 6,8 6,3 6,3333 1,9 12,0333

TOT EL 27,4810

6 6 ŠIMÁKOVÁ Kateřina 2000 SK Neptun Praha EX 6,6 6,8 6,5 6,8 6,7 6,7000 30% 20,1000 65,6146

IM 6,8 6,8 6,4 6,7 6,7 6,7333 30% 20,2000

EL 1 6,2 6,6 6,6 6,9 6,1 6,4667 2,1 13,5800

EL 2 6,3 6,4 6,8 6,8 6,3 6,5000 2,6 16,9000

EL 3 5,7 6,3 6,5 6,9 5,6 6,1667 3,1 19,1167

EL 4 6,2 6,3 6,5 6,8 5,7 6,3333 2,4 15,2000

EL 5 5,7 6,1 6,7 6,8 5,8 6,2000 1,9 11,7800

TOT EL 25,3146
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

SOLO - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT PTÁKOVÁ Lenka NepP J1 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP J1 ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J1 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 JANÍČKOVÁ Michaela UnOl J2 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr

J3 CHLUPOVÁ Věra KomBr J3 KOŽENÁ Renata TeBr J3 CHRAMOSTOVÁ Kateřina NepP

J4 RINGLEROVÁ Anna NepP J4 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl J4 VEVERKOVÁ Kateřina MedKl

J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J5 SOLYMOSYOVÁ Ivana SVK

TOTAL

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN. ROUTINE

1 3 BERNARDOVÁ Soňa 1976 TeBr 8,3 8,1 8,2 8,1 8,1 24,4000 8,4 8,1 8,2 8,2 8,1 32,6667 8,4 8,2 8,3 7,8 8,0 24,5000 81,5667

2 6 DUFKOVÁ Alžběta 1990 TeBr 8,1 8,2 8,4 7,8 8,1 24,4000 8,5 8,2 8,1 8,0 7,9 32,4000 8,0 7,8 8,1 7,7 7,6 23,5000 80,3000

3 4 MRÁZKOVÁ Aneta 2000 TeBr 7,2 7,0 6,8 7,4 7,4 21,6000 7,2 7,3 7,2 7,0 6,7 28,5333 7,6 7,3 7,2 7,0 7,3 21,8000 71,9333

4 2 HOLUBOVÁ Sabina 1994 NepP 7,1 7,4 7,4 7,0 7,2 21,7000 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 29,2000 7,0 7,0 7,3 6,7 6,9 20,9000 71,8000

5 9 MAZÁNKOVÁ Vendula 2000 NepP 6,8 7,6 7,5 7,3 7,3 22,1000 7,0 6,8 7,0 6,7 7,0 27,7333 7,7 7,1 7,0 6,9 6,9 21,0000 70,8333

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY
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5 9 MAZÁNKOVÁ Vendula 2000 NepP 6,8 7,6 7,5 7,3 7,3 22,1000 7,0 6,8 7,0 6,7 7,0 27,7333 7,7 7,1 7,0 6,9 6,9 21,0000 70,8333

6 7 VLASÁKOVÁ Marie 1997 NepP 7,4 7,5 7,0 7,2 6,9 21,6000 7,1 7,4 7,2 6,5 7,1 28,5333 6,9 7,0 7,3 6,6 6,8 20,7000 70,8333

7 1 SEMENCOVÁ Jolana 2000 NepP 6,6 7,2 6,9 6,4 6,7 20,2000 6,8 7,1 7,0 6,8 6,8 27,4667 6,5 6,8 6,7 6,2 6,6 19,8000 67,4667

8 5 VÝBORNÁ Adéla 1999 NepP 6,5 6,7 6,5 6,6 6,8 19,8000 6,6 7,0 6,7 6,6 6,9 26,9333 6,8 6,6 6,6 6,5 6,5 19,7000 66,4333

9 8 PLISKOVÁ Gabriela 2000 KomBr 6,1 6,5 6,6 6,3 6,8 19,4000 6,5 7,0 6,8 6,3 6,5 26,4000 6,6 6,7 6,4 6,3 6,7 19,7000 65,5000
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

DUET - TECHNICAL ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana

ASSISTANT ROUBÍČKOVÁ Anna      NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona

EXECUTION IMPRESION ELEMENTS

J1 GREGR Adriana TeBr J1 CHLUPOVÁ Věra KomBr J1 HORÁKOVÁ Marcela KomBr

J2 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr J2 RINGLEROVÁ Anna NepP J2 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J3 MASTERS Heda UnOl

J4 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J4 KOŽENÁ Renata TeBr J4 KOUBKOVÁ Natálie NepP

J5 CUHROVÁ Eliška MedKl J5 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J5 THURINGEROVÁ Monika SVK

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 AVG PEN SCORE
ROUTINE

SCORE

1 5 BERNARDOVÁ Soňa 1976 TJ TESLA BRNO z.s. EX 8,1 7,4 7,4 7,7 7,7 7,6000 30% 22,8000 75,4374

HODOVÁ Eliška 2000 IM 7,4 8,2 7,9 7,9 8,3 8,0000 30% 24,0000

EL 1 7,0 7,5 7,4 7,0 7,7 7,3000 3,1 22,6300

EL 2 6,6 7,5 6,8 6,5 7,4 6,9333 1,9 13,1733

EL 3 6,5 7,4 6,7 6,8 7,4 6,9667 2,1 14,6300

EL 4 6,9 7,4 7,3 7,1 7,5 7,2667 2,8 20,3467

EL 5 6,8 7,6 6,8 7,3 7,5 7,2000 2,4 17,2800

TOT EL 28,6374

2 3 DUFKOVÁ Alžběta 1990 TJ TESLA BRNO z.s. EX 7,9 7,5 7,5 7,4 7,8 7,6000 30% 22,8000 74,5396

MRÁZKOVÁ Aneta 2000 IM 7,5 8,0 8,0 7,9 8,0 7,9667 30% 23,9000

LANGEROVÁ Sabina 1994

EL 1 6,7 7,3 7,2 6,3 7,6 7,0667 3,1 21,9067

EL 2 6,5 7,3 6,0 6,4 7,2 6,7000 1,9 12,7300

EL 3 6,4 7,2 6,1 6,7 7,3 6,7667 2,1 14,2100

EL 4 7,0 7,4 6,9 7,0 7,3 7,1000 2,8 19,8800

EL 5 6,6 7,4 6,7 7,0 7,6 7,0333 2,4 16,8800

TOT EL 27,8396

3 1 ĎURIŠOVÁ Petra 1999 IUVENTA AQUATIX, o. z. EX 7,4 7,3 7,4 7,6 7,6 7,4667 30% 22,4000 71,9016

MIŠKECHOVÁ Diana 1998 IM 7,1 7,4 7,7 7,3 7,4 7,3667 30% 22,1000

DAABOUSOVÁ Nada 1997

EL 1 6,8 6,3 7,3 6,5 7,4 6,8667 3,1 21,2867

EL 2 6,6 6,2 7,1 6,2 7,3 6,6333 1,9 12,6033

EL 3 7,0 6,6 6,7 6,6 7,3 6,7667 2,1 14,2100

EL 4 6,9 6,3 7,3 6,8 7,4 7,0000 2,8 19,6000

EL 5 6,7 6,1 6,8 7,2 7,3 6,9000 2,4 16,5600

TOT EL 27,4016
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

DUET - TECHNICAL ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana

ASSISTANT ROUBÍČKOVÁ Anna      NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona

EXECUTION IMPRESION ELEMENTS

J1 GREGR Adriana TeBr J1 CHLUPOVÁ Věra KomBr J1 HORÁKOVÁ Marcela KomBr

J2 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr J2 RINGLEROVÁ Anna NepP J2 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J3 MASTERS Heda UnOl

J4 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J4 KOŽENÁ Renata TeBr J4 KOUBKOVÁ Natálie NepP

J5 CUHROVÁ Eliška MedKl J5 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J5 THURINGEROVÁ Monika SVK

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 AVG PEN SCORE
ROUTINE

SCORE

4 4 HOLUBOVÁ Sabina 1994 SK Neptun Praha EX 7,6 6,8 7,1 7,3 7,3 7,2333 30% 21,7000 69,5136

MARTÍNKOVÁ Barbora 1996 IM 6,8 7,1 7,3 7,2 7,8 7,2000 30% 21,6000

EL 1 6,5 6,5 7,1 6,6 7,0 6,7000 3,1 20,7700

EL 2 6,2 6,4 6,4 6,1 6,7 6,3333 1,9 12,0333

EL 3 5,9 6,5 6,4 6,4 6,7 6,4333 2,1 13,5100

EL 4 6,2 6,3 7,1 6,6 6,7 6,5333 2,8 18,2933

EL 5 6,2 6,5 6,7 7,0 6,8 6,6667 2,4 16,0000

TOT EL 26,2136

5 2 BURIANOVÁ Adéla 1998 SKUP Olomouc EX 6,7 6,5 6,6 7,0 7,1 6,7667 30% 20,3000 64,6889

PŮČKOVÁ Adéla 2000 IM 6,4 6,7 7,1 6,5 7,2 6,7667 30% 20,3000

EL 1 6,4 6,0 6,7 5,7 6,2 6,2000 3,1 19,2200

EL 2 6,0 5,9 6,6 5,8 6,1 6,0000 1,9 11,4000

EL 3 5,8 5,9 6,0 5,4 5,9 5,8667 2,1 12,3200

EL 4 5,6 5,8 6,8 5,6 6,1 5,8333 2,8 16,3333

EL 5 5,7 6,3 6,6 6,3 5,9 6,1667 2,4 14,8000

TOT EL 24,0889
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

DUET - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl J1 CHRAMOSTOVÁ Kateřina NepP J1 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J1 CHLUPOVÁ Věra KomBr

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP J2 RINGLEROVÁ Anna NepP J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr

J3 KOŽENÁ Renata TeBr J3 VEVERKOVÁ Kateřina MedKl J3 ROUBÍČKOVÁ Anna NepP

J4 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J4 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr J4 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP

J5 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 MASTERS HEDA UnOl

TOTAL

PL. ST. SURNAME NAME YB CLUB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN. ROUTINE

1 5 DUFKOVÁ Alžběta 1990 TeBr 8,3 7,6 7,8 8,2 8,1 24,1000 8,0 7,9 8,0 8,0 8,1 32,0000 8,0 7,8 7,9 7,6 7,6 23,3000 79,4000

LANGEROVÁ Sabina 1994

BERNARDOVÁ Soňa 1976

2 1 ĎURIŠOVÁ Petra 1999 IUVAQ 7,3 6,3 7,6 8,0 8,0 22,9000 7,5 7,6 7,7 7,3 7,4 30,0000 7,5 7,4 7,9 7,8 7,5 22,8000 75,7000

MIŠKECHOVÁ Diana 1998

3 3 HODOVÁ Eliška 2000 TeBr 7,0 6,8 7,4 7,4 7,4 21,8000 7,4 7,5 7,8 7,6 7,5 30,1333 6,9 7,4 7,6 7,2 7,4 22,0000 73,9333

MRÁZKOVÁ Aneta 2000

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY
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MRÁZKOVÁ Aneta 2000

4 9 HOLUBOVÁ Sabina 1994 NepP 7,3 7,4 7,3 7,6 7,7 22,3000 7,2 7,3 7,9 7,6 7,4 29,7333 7,2 7,2 7,6 7,2 7,2 21,6000 73,6333

MARTÍNKOVÁ Barbora 1996

5 2 KOCIÁNOVÁ Šárka 1997 NepP 7,1 7,0 7,2 7,5 7,5 21,8000 7,3 7,1 7,6 7,5 7,1 29,2000 7,0 7,1 7,7 7,3 7,0 21,4000 72,4000

VLASÁKOVÁ Marie 1997

6 7 MAZÁNKOVÁ Vendula 2000 NepP 6,9 7,1 7,3 7,4 7,4 21,8000 7,0 6,9 7,6 7,2 7,3 28,6667 7,1 7,2 7,5 7,1 7,0 21,4000 71,8667

SOVOVÁ Karolína 1999

7 8 SEMENCOVÁ Jolana 2000 NepP 6,7 7,2 6,6 7,0 7,5 20,9000 6,7 6,7 7,7 6,9 7,0 27,4667 6,7 6,9 7,0 7,0 6,8 20,7000 69,0667

ŠIMÁKOVÁ Kateřina 2000

8 4 CINKOVÁ Magdaléna 2000 KomBr 5,8 6,2 6,5 6,6 6,8 19,3000 6,2 6,4 6,5 6,8 6,2 25,4667 6,3 6,5 6,6 6,5 6,5 19,5000 64,2667

ČÍPOVÁ Daniela 1999

DOBEŠOVÁ Lucie 2001

9 6 RÁZGOVÁ Barbora 2000 MedKl 5,9 6,0 6,4 6,3 6,5 18,7000 6,0 6,5 6,4 6,2 6,0 24,8000 6,0 6,3 6,4 6,3 5,8 18,6000 62,1000

HLAVÁČKOVÁ Kateřina 2001
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

TEAM - TECHNICAL ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana

ASSISTANT ROUBÍČKOVÁ Anna      NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona

EXECUTION IMPRESION ELEMENTS

J1 GREGR Adriana TeBr J1 CHLUPOVÁ Věra KomBr J1 HORÁKOVÁ Marcela KomBr

J2 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr J2 RINGLEROVÁ Anna NepP J2 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J3 MASTERS Heda UnOl

J4 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J4 KOŽENÁ Renata TeBr J4 KOUBKOVÁ Natálie NepP

J5 CUHROVÁ Eliška MedKl J5 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J5 THURINGEROVÁ Monika SVK

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 AVG PEN SCORE
ROUTINE

SCORE

1 TJ TESLA BRNO z.s. FENDRICHOVÁ Pavla 1998 EX 30% DSQ

LANGEROVÁ Sabina 1994 IM 30%

MRÁZKOVÁ Aneta 2000

PATLOKOVÁ Klára 1996 EL 1 1,8

PAVLÍČKOVÁ Alice 2001 EL 2 2,4

PEJŠOVÁ Marcela 2000 EL 3 2,9

PROKEŠOVÁ Natálie 2001 EL 4 2,5

VELÍSKOVÁ Veronika 2001 EL 5 1,7
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ŽĎÁRSKÁ Eliška 2000 TOT EL
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

TEAM - FREE ROUTINE - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT ŠIMSOVÁ Jitka SlPl J1 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J1 CIBULKA Ondřej NepP J1 HORÁKOVÁ Kateřina KomBr

ROUBÍČKOVÁ Anna NepP J2 KATONOVÁ Markéta MedKl J2 GREGR Adriana TeBr J2 PTÁKOVÁ Lenka NepP

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J3 KOSÍKOVÁ Pavla UnOl J3 CHLUPOVÁ Věra KomBr J3 CUHROVÁ Eliška MedKl

J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr J4 THURINGEROVÁ MonikaSVK J4 MASTERS Heda UnOl

J5 KOUBKOVÁ Natálie NepP J5 FLEŠKOVÁ Linda UnOl J5 KOŽENÁ Renata TeBr

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

1 2 IUVENTA AQUATIX, o. z. BACHAROVÁ Júlia 2000 7,4 7,3 7,2 7,4 7,3 22,0000 7,5 7,2 7,6 7,5 7,8 30,1333 7,5 6,9 7,5 7,5 7,3 22,3000 74,4333

BODÍKOVÁ Zuzana 2002

HORSKÁ Romana 1996

KVASŇOVSKÁ Kristína 2001

LISÁ Laura 2001

PIVARČIOVÁ Natália 2000

SURANOVÁ Sofia 2002

SCHEREROVÁ Rebecca 1998

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

SCHEREROVÁ Rebecca 1998

ĎURIŠOVÁ Petra 1999

MIŠKECHOVÁ Diana 1998

2 3 TJ TESLA BRNO z.s. FENDRICHOVÁ Pavla 1998 7,3 7,4 7,4 7,5 7,1 22,1000 7,4 7,5 7,8 7,1 7,5 29,8667 7,7 6,7 7,2 7,2 7,5 21,9000 73,8667

PATLOKOVÁ Klára 1996

PAVLÍČKOVÁ Alice 2001

PEJŠOVÁ Marcela 2000

PROKEŠOVÁ Natálie 2001

SPOUSTOVÁ Alžběta 1999

VELÍSKOVÁ Veronika 2001

ŽĎÁRSKÁ Eliška 2000

HODOVÁ Eliška 2000

MRÁZKOVÁ Aneta 2000

3 1 Kometa Brno CINKOVÁ Magdaléna 2000 6,8 6,6 6,8 6,9 6,8 20,4000 6,7 6,4 7,0 6,9 6,9 27,3333 7,0 6,4 6,5 6,8 6,8 20,1000 1,0 66,8333

ČÍPOVÁ Daniela 1999

DOBEŠOVÁ Lucie 2001

JABLONICKÁ Emma 2000

MATOUŠKOVÁ Barbora 2000

PLISKOVÁ Gabriela 2000
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

FREE COMBINATION - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J1 CUHROVÁ Eliška MedKl J1 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP J1 FLEŠKOVÁ Linda UnOl

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 CHLUPOVÁ Věra KomBr J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J2 VEVERKOVÁ Kateřina MedKl

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J3 SUKOVÁ Iveta TeBr

J4 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl J4 CHRAMOSTOVÁ KateřinaNepP J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr

J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 MASTERS Heda UnOl J5 RINGLEROVÁ Anna NepP

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

1 3 TJ TESLA BRNO z.s. DUFKOVÁ Alžběta 1990 7,6 7,8 7,4 7,6 7,6 22,8000 8,0 7,6 7,9 7,7 8,0 31,4667 7,6 8,0 7,5 7,8 7,3 22,9000 77,1667

FENDRICHOVÁ Pavla 1998
HODOVÁ Eliška 2000
LANGEROVÁ Sabina 1994
MRÁZKOVÁ Aneta 2000
PATLOKOVÁ Klára 1996
PAVLÍČKOVÁ Alice 2001
PEJŠOVÁ Marcela 2000
SPOUSTOVÁ Alžběta 1999

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

SPOUSTOVÁ Alžběta 1999
ŽĎÁRSKÁ Eliška 2000
PROKEŠOVÁ Natálie 2001

VELÍSKOVÁ Veronika 2001

2 2 SK Neptun Praha HOLUBOVÁ Sabina 1994 7,1 7,5 7,2 7,1 7,1 21,4000 7,4 7,2 7,5 7,0 7,4 29,3333 7,4 7,6 6,9 7,5 7,5 22,4000 73,1333

HRBKOVÁ Natálie 2000
KOCIÁNOVÁ Šárka 1997
MOUDRÁ Andrea 2000
MUCHOVÁ Karolína 2001
MYKOLAYCHUK Daryna 2000
ROVANOVÁ Karolína 1997
VLASÁKOVÁ Marie 1997
VRBICKÁ Eliška 2000
VÝBORNÁ Adéla 1999
MRKÁČKOVÁ Karolína 2001

3 1 SKUP Olomouc BURIANOVÁ Adéla 1998 7,0 7,4 7,0 7,3 7,3 21,6000 7,2 7,0 7,1 6,7 7,5 28,4000 7,3 7,4 6,8 7,3 7,2 21,8000 71,8000

JURÁKOVÁ Nicole 2001
KLAPILOVÁ Dominika 2000
KŘÍŽKOVÁ Jana 1999
MLČOCHOVÁ Adéla 1999
PETŘÍKOVÁ Adéla 2001
PROVAZOVÁ Michaela 2001
PŮČKOVÁ Adéla 2000
SNÁŠELOVÁ Adéla 2000
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CZECH NATIONAL CHAMPIONSHIPS 2017

Senior

FREE COMBINATION - RESULTS 22.-23. 4. 2017    Brno, Czech Republic

REFEREE VIDLAŘOVÁ Jana EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

ASSISTANT HOLUBOVÁ Kateřina SCPAP J1 CUHROVÁ Eliška MedKl J1 HAMAŘIČOVÁ Adéla SCPAP J1 FLEŠKOVÁ Linda UnOl

OBSERVER KRÁLÍKOVÁ Ivona J2 CHLUPOVÁ Věra KomBr J2 NAVRÁTILOVÁ Alice TeBr J2 VEVERKOVÁ Kateřina MedKl

J3 CIBULKA Ondřej NepP J3 HORÁKOVÁ Marcela KomBr J3 SUKOVÁ Iveta TeBr

J4 BALÁŽOVÁ CHARVÁTOVÁ IvanaUnOl J4 CHRAMOSTOVÁ KateřinaNepP J4 DROCHYTKOVÁ Marta KomBr

J5 SCHILLEROVÁ Lenka TeBr J5 MASTERS Heda UnOl J5 RINGLEROVÁ Anna NepP

TOTAL

PL. ST. CLUB SURNAME NAME YB J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL J1 J2 J3 J4 J5 TOTAL PEN ROUTINE

EXECUTION ARTISTIC IMPRESION DIFFICULTY

4 4 Kometa Brno CINKOVÁ Magdaléna 2000 6,8 7,5 6,8 6,8 7,3 20,9000 6,8 6,9 7,3 6,8 7,0 27,6000 7,1 6,9 6,8 7,4 6,7 20,8000 69,3000

ČÍPOVÁ Daniela 1999
DOBEŠOVÁ Lucie 2001
DURČÁKOVÁ Adéla 2001
JABLONICKÁ Emma 2000
MATOUŠKOVÁ Barbora 2000
PETERKOVÁ Monika 1991
PLISKOVÁ Gabriela 2000
POLÁČKOVÁ Lucie 1999POLÁČKOVÁ Lucie 1999
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